บูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค งานบูรณะโครงข่ายทางหลวงหมายเลข ๔๒๐ ตอน วงแหวนรอบเมือง 
สุราษฎร์ธานี ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๔+๔๒๔ - กม.๒๖+๔๙๐ LT. และ กม.๓๒+๗๖๑ - กม.๓๓+๘๔๔ LT.,RT. 
ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๘,๓๗๘.๐๐ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้าง 
ก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เปีนเงินท้ังส้ิน ๒๔,๙๔๐,๔๒๔.๔๐ บาท (ยี่สิบสี่ล้านเก้าแสนสี่หมื่นสี่ร้อยยี่สิบสี่ 
บาทห้าสิบสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยี่นข้อเสนอต้องยี่นฃ้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น 
ข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยี่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เปีนไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ยี่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่